









"2022. Año del Quincentenario de la Fundación de Toluca de Lerdo, Capital del estado de México".

## TECNOLÓGICO DE ESTUDIOS SUPERIORES DE COACALCO

## AUDIENCIA TESCO - PROVEEDOR

FOLIO:	004	
		······································

DATOS DE LA EMPRESA  JUAN RAMON GARCIA DE COSS  GACJ7410174G7  CALLE MORENAS NO. 113, VILLA DE LAS FLORES 1RA SECCIÓN, C.P
JUAN RAMON GARCIA DE COSS GACJ7410174G7 CALLE MORENAS NO. 113, VILLA DE LAS FLORES 1BA SECCIÓN. C.P.
GACJ7410174G7  CALLE MORENAS NO. 113, VILLA DE LAS FLORES 1RA SECCIÓN. C.P.
CALLE MORENAS NO. 113, VILLA DE LAS FLORES 1RA SECCIÓN. C.P.
CALLE MORENAS NO. 113, VILLA DE LAS FLORES 1RA SECCIÓN. C.P.
55710, SAN FRANCISCO COACALCO, COACALCO DE BERRIOZÁBAL, ESTADO DE MÉXICO, MEX.
TRABAJOS ESPECIALIZADOS PARA LA CONSTRUCCIÓN
JUAN RAMON GARCIA DE COSS
JUAN RAMON GARCIA DE COSS
T

	DATOS DE LA CITA
FECHA:	08 DE SEPTIEMBRE DE 2022
HORA DE INICIO:	
HORA DE TÉRMINO:	11:55 HORAS
LUGAR:	SALA DE JUNTAS ESTADO DE MEXICO DEL TESCO.

## OBSERVACIONES O ACUERDOS QUE SE GENERARON

El Mtro. Jesús Adrián Vargas Castillo, Jefe del Departamento de Recursos Materiales y Servicios Generales, informa a los presentes, que la finalidad de la presente audiencia, es solicitar al C. Juan Ramon García de Coss muestre los bienes y servicios que ofrece.

Acto seguido el C. Juan Ramon García de Coss, comenta que ofrece servicios de colocación de rótulos, pintura y construcción, así como todo lo relacionado con servicios de publicidad y propaganda.

El Mtro. Jesús Adrián Vargas Castillo menciona que, en caso de requerir sus servicios, se hará llegar mediante correo electrónico, la solicitud de cotización y en caso de resultar conveniente para el TESCo, se le notificará por el mismo medio.

> SECRETARÍA DE EDUCACIÓN subsecretaría de/edi/cación media superior y normal TECNOLÓGICO DE ESTUDIOS SUPERIORES DE COACALCO DEPARTAMENTO DE RECURSOS MATERIALES Y SERVICIOS GENERALES

AV. 16 DE SEPTIEMBRE Núm: 54, COACALCO DE BERRIOZABAL. ESTADO DE MEXICO: C.P. 55700 TELS. 2159-43 24 Y 25











## "2022. Año del Quincentenario de la Fundación de Toluca de Lerdo, Capital del estado de México".

Así mismo, comenta que cualquier comunicación que se tendrá entre el particular y el Servidor Público, será por medio del correo institucional compras@tesco.edu.mx mencionando que para cualquier queja o sugerencia existe el Órgano Interno de Control del TESCo.

POR EL TESCO

MTRO. JESUS ADRIAN VARGAS CASTILLO JEEP DEL DEPARTAMENTO DE RECURSOS MATERIALES Y SERVICIOS GENERALES POR LA EMPRESA

C. JUAN RAMON GARCIA DE COSS

Lcda. Katia Raygadas Chacón, Titular del Órgano Interno de Control del Tecnológico de Estudios Superiores de Coacalco, verificó que en la presente actuación se aplicó el "Protocolo de Actuación de los Servidores Públicos que intervienen en las Contrataciones Públicas, Prorrogas, el Otorgamiento de Licencias, Permisos, Autorizaciones, Concesiones y sus Modificatorios Nacionales como Internacionales", publicado en el Periódico Oficial "Gaceta de Gobierno", el 23 de septiembre de 2015, cuyas constancias se adjuntan al presente.

ÓFIGANO INTERMO DE CONTROL

/ LOBA: KATIA/RAYGABAS CHACON

TITULAR DEL ÓRGANO INTERNO DE CONTROL



SECRETARÍA DE EDUCACIÓN SUBSECRETARÍA DE EDUCACIÓN MEDIA SUPERIOR Y NORMAL TECNOLÓGICO DE ESTUDIOS SUPERIORES DE COACALCO DEPARTAMENTO DE RECURSOS MATERIALES Y SERVICIOS GENERALES